
COMUNE DI CORIGLIANO-ROSSANO
Provincia di Cosenza

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

SETTORE 1 - POLITICHE DI PROMOZIONE SOCIALE

REGISTRO SETTORE REGISTRO GENERALE
N° 163 del
08-11-2021 N° 1833 del 08-11-2021

OGGETTO:

Rettifica dei criteri di aggiudicazione alla determina a
contrarre n. 99 del 09/07/2021 (R.G. n.1084 del
09/07/2021) tramite indizione procedura aperta per
l'affidamento del servizio in concessione della gestione del
Castello Ducale di Corigliano-Rossano.

CIG:88235888E

L'anno  duemilaventuno addì  otto del mese di novembre, nella residenza Municipale,

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1 - POLITICHE DI PROMOZIONE SOCIALE

VISTA la nota  prot. n.104485 del 25/10/221 del Funzionario P.O., Servizio Gare e Appalti,
Dott. Giuseppe Calabrò;

VISTOl’art. 113 del D. Lgs. N. 50/2016, Codice dei Contratti Pubblici e s.m.i.;

VISTO il D. Lgs 14/03/2013 n. 33 riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni “Amministrazione trasparente”;

VISTO il D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 “Testo Unico delleLeggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO il D. Lgs. 18/4/2016, n 50 e ss.mm. e ii.;



VISTA la Determina n. 99 del 09/07/2021 (R.G. n.1084 del 09/07/2021) a contrarre tramite
indizione procedura aperta per l’affidamento del servizio in concessione della gestione del Castello
Ducale di Corigliano-Rossano;

DATO atto che nella determinazione n. 99 del 09/07/2021 vi siano errori nei criteri di
aggiudicazione relativi all’attribuzione dei punteggi della proposta progettuale che è necessario
rettificare;

VISTA la pubblicazione degli stessi criteri sull’Albo del sito ufficiale del Comune di
Corigliano-Rossano;

RITENUTO opportuno rettificare i punteggi dei criteri di aggiudicazione previsti nella precedente
procedura;

VISTA e richiamata la parte narrativa del testo;

CONSIDERATO CHE tutte le premesse della predetta determinazione restano interamente
invariate;

Tanto premesso,

DETERMINA

Di procedere alla rettifica dei criteri di aggiudicazione allegati alla determinazione a contrarre n.
99 del 09/07/2021 (R.G. n.1084 del 09/07/2021), confermando che si procederà mediante
procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. con il criterio di
aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3, del D.
Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Dott. Serafino Caruso;

Di dare mandato al Servizio Gare e Appalti per il seguito del procedimento;

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l’art. 147 bis, comma 1 del TUEL;

Di trasmettere la presente, unitamente agli allegati progettuali di gara, alla Stazione Unica
Appaltante (S.U.A.) della Provincia di Cosenza per i successivi adempimenti di competenza di cui
alla convenzione sottoscritta in data 19 giugno 2018 tra il Comune di Corigliano-Rossano e la
Provincia di Cosenza.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1 - POLITICHE DI
PROMOZIONE SOCIALE

 Serafino Caruso  Tina Alessandra De Rosis

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n° 82 del
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.


